РЕЗУЛТАТИ
Од втор колоквиум по предметот

СТРАТЕГИСКИ МЕНАЏМЕНТ

17.05.2018

	
	Презиме и име
	Досие 
	поени

	1
	
	02/16
	80

	2
	
	07/16
	60

	3
	
	120/16
	80

	4
	
	01/16
	55


Заклучно со реден број 4 ( четири) 

Прилеп, 22 мај 2018                                             Преметен наставник, 

Доц. д-р Анета Ристеска Јанкулоска
